1) C arte de botez, 2) atestat de
şcoală, 3) atestat despre starea m a
terială a părinţilor, 4) cei de ja ap li
caţi la un stăpân au să alăture şi
contractul încheiat cu şeful şi ap ro
bat de autoritatea industrială şi co
m ercia lă din loc.

Cererile de a jutorare sunt a se
adresa D-lui Ioan Săbădeanu , co
m erciant în B raşov .

B r a ş o v , 5/18 iunie 1909.

I. S a la d e a n u m .p ., I .L e n g e ru m -p -.
preşedinte. secretariu.

Pilule purgative zaharisite
ale lu i

Philipp Neustein. |
(Pilule Elisabeth a lui Neustein.)

Su t a se pref ra preparatelor si
milare în toată pr viriţa. Aceste püule nu
conţin substanţe strîcăcioase.